

दूरभाष / Telephone: 0135-2654528
फैक्स / Fax 0135-2656759
ई-मेल / E-Mail : grb.soi@gov.in

भारतीय सर्वेक्षणविभाग
SURVEY OF INDIA



ज्योडीय एवं अनुसंधान शाखा
GEODETIC & RESEARCH BRANCH
17-ई0सी0 रोड, 17-E. C. ROAD,
देहरादून-248001 (उत्तराखण्ड)
Dehra Dun 248 001, (Uttarakhand)

ज्योडीय एवं अनुसंधान शाखा नेमी आदेश संख्या सी-03/37-जी-9 दिनांक 08-05-2019
GEODETIC & RESEARCH BRANCH ROUTINE ORDER NO. 03/37-G-9 DATED 08-05-2019

- 1- सीमित विभागीय प्रतियोगी परीक्षा (Recruitment to UDC's Grade-2017) के द्वारा अवर श्रेणी लिपिक से उच्च श्रेणी लिपिक के पद पर नियमित आधार पर पदोन्नति :- ज्योडीय एवं अनुसंधान शाखा के निम्नलिखित कर्मचारी को सीमित विभागीय प्रतियोगी परीक्षा के द्वारा अवर श्रेणी लिपिक से उच्च श्रेणी लिपिक के पद पर उनके नाम के सामने दर्शायी गई तिथि से वेतन मैट्रिक्स के लेवल-4 में नियमित आधार पर पदोन्नत किया जाता है :-

क्रम सं०	नाम	पदोन्नति की तिथि
1-	श्री अनिल कुमार राम	09-04-2019

- (i) उपरोक्त कर्मचारी को पदोन्नति पर नये वेतनमान में वेतन निर्धारित करने के लिए एफ0 आर0-22(1) (क) (1) के तहत विकल्प देना होगा।
(ii) सन्निहित अतिरिक्त व्यय ज्योडीय एवं अनुसंधान शाखा के लिए वर्ष 2019-20 हेतु स्वीकृत बजट अनुदान से पूरा कर उचित लेखा शीर्ष के नामे डाला जायेगा।

{ प्राधिकार- भारत के महासर्वेक्षक का पत्र सं० स्था.2-1806/725-ट्रिग-एल.डी.सी.ई (संग्रह-14) दिनांक 15-03-2019 एवं सं० स्था.2-2190/725-ट्रिग-एल.डी.सी.ई (संग्रह-14) दिनांक 09-04-2019 }

1-Promotion on Regular Basis to the Post of UDC from LDC by Limited Departmental Competitive Examination (Recruitment to UDC's Grade-2017) :- The following employee is promoted to the post of UDC from LDC on regular basis by Limited Departmental Competitive Examination in Pay Matrix Level-4 from the date shown against his name:-

Sl.No.	Name	Date of promotion
1-	Shri Anil Kumar Ram	09-04-2019

- ii) On Promotion the said employee will have to give option under F.R.- 22(1)(A)(1) for pay fixation in new pay Scale.
ii) The extra expenditure involved will be met from within the Sanctioned Budget Grant of G.&R.B. for the year 2018-19 and debited to the appropriate head of account.
{ Authority:- Surveyor General of India's letter No. E.2-1806/725-Trig.(LDCE) (Vol.14) dated- 15-03-2019 and E.2-2190/725-Trig.(LDCE) (Vol.14) dated- 09-04-2019}.

क्रमशः...2/

2- संशोधन:-

(i) ज्योडीय एवं अनुसंधान शाखा के नेमी आदेश सं०-०१/३७ -जी-९ दिनांक ०५-०३-२०१९ के पैरा ८ में श्री संजय कुमार एवं श्री बसन्त कुमार के नाम के सामने ट्रेनी (पुनर्नामित) की तिथि क्रमशः ०७-०६-२०१३ एवं ०९-०७-२०१५ के स्थान पर दोनों ही मामलों में २६-०५-२०१८ पढ़ी जाए।
एवं

(i i) पैरा १० के क्रमांक ११ को रद्द समझा जाये

2- **Amendment** :-

(i) The dates of Trainee (re-designate) against the name of Shri Sanjay Kumar and Shri Basant Kumar shown as 07-06-2013 and 09-07-2015 respectively, in para 8 of G&RB's Routine Order No.01/37-G-9 dated 05-03-2019 may be read as 26-05-2018 in both the cases.

and

(i i) **Sl. 11 of Para 10 may be treated as cancelled.**

3- स्थानान्तरण :-निम्नलिखित अधिकारी / कर्मचारी उनके नाम के सामने दर्शाये गये कार्यालय से/को स्थानान्तरित हुए हैं:-

क्र० सं०	अधिकारी/कर्मचारी का नाम व पदनाम	कार्यालय		स्थानान्तरण की तिथि
		से	को	
1.	श्री पंकज सिंह कलाम, उप अधीक्षक सर्वेक्षक	ज्यो० एवं अनु० शाखा	एस० जी० ओ०	०८-०३-२०१९
2.	श्री पंकज कुमार, उप अधीक्षक सर्वेक्षक	ज्यो० एवं अनु० शाखा	राष्ट्रीय भू-स्थानिक आंकड़ा केन्द्र	११-०३-२०१९
3.	श्रीमती नीरा दत्ता, सहायक	ज्यो० एवं अनु० शाखा	उत्तराखण्ड एवं प०उ०प्र०जी.डी.सी.	२९-०३-२०१९
4.	श्री राजू, उच्च श्रेणी लिपिक	ज्यो० एवं अनु०शाखा	राष्ट्रीय भू-स्थानिक आंकड़ा केन्द्र	१५-०४-२०१९
5.	श्री भास्कर शर्मा, अधिकारी सर्वेक्षक	ज्यो० एवं अनु०शाखा	जे० एण्ड के० जी०डी०सी०	१६-०४-२०१९
6.	श्री रवि प्रकाश, अधिकारी सर्वेक्षक	ज्यो० एवं अनु०शाखा	पंजाब एवं चण्डीगढ़ जी.डी.सी.	१६-०४-२०१९

3- **TRANSFER**:- The following Officer is hereby Transferred From/To Office shown against their name:-

Sl. No.	Name and Designation	Office		Date of Transfer
		From	To	
1-	Shri Pankaj Singh Kalam, DSS	G.&R.B.	S.G.O.	08-03-2019
2-	Shri Pankaj Kumar, DSS	G.&R.B.	NGDC	11-03-2019
3-	Smt. Neera Dutta, Asstt.	G.&R.B.	U.K. & W UP, GDC	29-03-2019
4-	Shri Raju, UDC	G.&R.B.	NGDC	15-04-2019
5-	Shri Bhashkar Sharma, O.S.	G.&R.B.	J. & K., GDC	16-04-2019
6-	Ravi Prakash, O.S.	G.&R.B.	Pb,Har & Ch. GDC Chandigarh	16-04-2019

क्रमशः...३/

12-सेवा निवृत्ति:-ज्यो0एवं अनु0शाखा के निम्नलिखित अधिकारी/कर्मचारी उनके नाम के सामने दर्शायी गयी तिथि से सेवा-निवृत्त हो गये हैं :-

क0सं0	नाम व पदनाम	सेवा निवृत्ति की तिथि
1-	श्री आर0 के0 करनवाल, सर्वेक्षण सहायक	30-04-2019
2-	श्रीमती मंजुला शर्मा, वरिष्ठ हिन्दी अनुवादक	30-04-2019

12- **RETIREMENT:-** The following Officers/ Employees of G.&R.B. have retired from the date shown against their names:-

Sl. No.	Name and Designation	Date of Retirement
1-	Shri R.K. Karnwal, Survey Asstt.	30-04-2019
2-	Smt. Manjula Sharma, Sr. Hindi Translator	30-04-2019

(डॉ0 एस0 के0 सिंह)
निदेशक

ज्योडीय एवं अनुसंधान शाखा
(नियुक्ति प्राधिकारी)

वितरण / Distribution:-

- 1- भारत के महासर्वेक्षक, देहरादून को सूचनार्थ प्रेषित ।
 - 2- अपर महासर्वेक्षक, विशिष्ट क्षेत्र, देहरादून को सूचनार्थ प्रेषित ।
 - 3- स्थापना एवं लेखा अधिकारी, ज्योडीय एवं अनुसंधान शाखा को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित ।
- 1- The Surveyor General of India, Dehra Dun information.
 - 2- Addl. Surveyor General, Specialized Zone, Dehra Dun for information.
 - 3- E&AO, G&RB or information and necessary action